
                                                            
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

                                       

 

 

 

ODPRTO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA VETERANE 2023 

 

 

REZULTATI 

 

Celje, 24-25.6.2023 

 

 

 
 
 

 

http://zavs.si/


Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 100 m Začetek / štart: 16:30

Skupina 1 Veter: -1,3 m/s Štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 13,37

2 186 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar SLO 14,19

3 147 Gačnik Barbara Ž40 AK Ptuj SLO 15,43

4 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 17,47

5 200 *Ban Jelena Ž40 AK Forca Zagreb CRO 18,26

6 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 18,62

7 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 23,52

Skupina 2 Veter: -1,4 m/s Štart: 16:33

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 148 *Novosel Renata Ž55 Atletski klub KarlovacCRO 13,71

2 169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO 15,40

3 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 16,49

4 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 16,95

5 172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO 19,57

6 102 Hočevar Silva Ž75 AK Koper SLO 32,32

24.06.2023
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 13,37

2 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 18,62

1 186 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar SLO 14,19

2 147 Gačnik Barbara Ž40 AK Ptuj SLO 15,43

3 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 17,47

4* 200 *Ban Jelena Ž40 AK Forca Zagreb CRO 18,26

4 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 23,52

1 169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO 15,40

2 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 16,49

1* 148 *Novosel Renata Ž55 Atletski klub KarlovacCRO 13,71

1* 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 16,95

1 172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO 19,57

1 102 Hočevar Silva Ž75 AK Koper SLO 32,32
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 100 m Začetek / štart: 16:40

Skupina 1 Veter: -1,7 m/s Štart: 16:40

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 900 Benko Žiga* izv. kon. AD Kladivar Celje SLO 11,12

2 121 Terglav Jurij M45 AD Kladivar SLO 12,97

3 132 *Rusov Dragiša M50 AK Borac Novi sad SRB 13,01

4 199 *Bertek Krunoslav M45 HAVU CRO 13,40

5 149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO 14,40

6 174 *Lajtman Marko M40 HAAK Mladost CRO 20,89

215 Marinšek Gasper M35 AK Sevnica SLO DNS

Skupina 2 Veter: -0,4 m/s Štart: 16:43

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 12,55

2 129 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 13,33

3 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 13,98

4 139 Šimšić Miroslav M60 AK Nova Gorica SLO 14,42

5 113 Hribar Mitja M60 AK Ptuj SLO 15,29

6 106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO 18,51

175 *Zetić Berislav M60 AK Dinamo Zagreb CRO DNS

Skupina 3 Veter: -2,0 m/s Štart: 16:46

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 155 Mauko Zdravko M65 Športno društvo RadenciSLO 14,94

2 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 15,57

3 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 15,70

4 128 Snedič Alojz M80 AD Kladivar SLO 16,19

5 117 Nikolič Drago M70 Piran SLO 16,85

6 187 *Haubrih Zdravko M65 AK Maksimir CRO 17,54

7 903 Trontelj Miro M80 AK Koper SLO 23,35

178 Soklič Ludvik M80 AK Triglav Kranj SLO DNS

24.06.2023 3



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 900 Benko Žiga* izv. kon. AD Kladivar Celje SLO 11,12

215 Marinšek Gasper M35 AK Sevnica SLO DNS

1* 174 *Lajtman Marko M40 HAAK Mladost CRO 20,89

1 121 Terglav Jurij M45 AD Kladivar SLO 12,97

2* 199 *Bertek Krunoslav M45 HAVU CRO 13,40

1* 132 *Rusov Dragiša M50 AK Borac Novi sad SRB 13,01

2* 149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO 14,40

1 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 12,55

1 129 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 13,33

2* 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 13,98

2 139 Šimšić Miroslav M60 AK Nova Gorica SLO 14,42

3 113 Hribar Mitja M60 AK Ptuj SLO 15,29

5* 106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO 18,51

175 *Zetić Berislav M60 AK Dinamo Zagreb CRO DNS

1 155 Mauko Zdravko M65 Športno društvo RadenciSLO 14,94

2* 187 *Haubrih Zdravko M65 AK Maksimir CRO 17,54

1 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 15,70

2 117 Nikolič Drago M70 Piran SLO 16,85

1 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 15,57

1 128 Snedič Alojz M80 AD Kladivar SLO 16,19

2 903 Trontelj Miro M80 AK Koper SLO 23,35

178 Soklič Ludvik M80 AK Triglav Kranj SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 400 m Začetek / štart: 18:15

Skupina 1 Štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 186 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar SLO 1:04,41

2 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 1:05,30

3 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 1:31,78

4 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 2:07,25

137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO DNS

Skupina 2 Štart: 18:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 1:18,40

2 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 1:43,03

169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO DNS

172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO DNS

Veteranke, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 1:05,30

2 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 1:31,78

1 186 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar SLO 1:04,41

2 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 2:07,25

137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO DNS

1 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 1:18,40

169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO DNS

172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO DNS

1 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 1:43,03
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 400 m Začetek / štart: 18:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 133 *Šapić Darko M50 OAK Beograd SRB 1:01,46

2 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 1:03,33

3 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 1:16,29

4 113 Hribar Mitja M60 AK Ptuj SLO 1:17,33

5 189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO 1:40,51

6 902 Trontelj Miro M80 AK Koper SLO 2:00,01

117 Nikolič Drago M70 Piran SLO DNS

106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO DNS

178 Soklič Ludvik M80 AK Triglav Kranj SLO DNS

Veterani, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 133 *Šapić Darko M50 OAK Beograd SRB 1:01,46

1 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 1:03,33

2 113 Hribar Mitja M60 AK Ptuj SLO 1:17,33

106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO DNS

1* 189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO 1:40,51

1 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 1:16,29

117 Nikolič Drago M70 Piran SLO DNS

1 902 Trontelj Miro M80 AK Koper SLO 2:00,01

178 Soklič Ludvik M80 AK Triglav Kranj SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25. 6. 2022

Veteranke, 1500 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 183 *Fortin Aleksandra Ž50 Trieste Atletica ITA 5:45,77

2 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 6:06,17

3 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 7:36,66

4 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 9:04,85

Veteranke, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 9:04,85

1 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 6:06,17

1* 183 *Fortin Aleksandra Ž50 Trieste Atletica ITA 5:45,77

1 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 7:36,66
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25. 6. 2022

Veterani, 1500 m Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 180 Vimpolšek Boštjan M35 AK Brežice SLO 4:28,07

2 134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB 5:06,26

3 195 Benc Marjan M35 AK Bela krajina SLO 5:20,88

4 135 Kralj Stanislav M50 AK Sevnica SLO 5:26,43

5 176 Vrečko Janko M55 AD Slov. Bistrica SLO 5:30,31

6 173 Krempl Marijan M65 AK Kranj SLO 5:49,52

7 177 Jememšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica SLO 6:58,85

8 106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO 7:12,38

9 136 Drašček Rafael M70 AK Sevnica SLO 7:14,40

10 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 7:24,00

189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO DNF

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

138 Česnik Valentin M55 Koroški atletski klub RavneSLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25. 6. 2022

Veterani, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 180 Vimpolšek Boštjan M35 AK Brežice SLO 4:28,07

2 195 Benc Marjan M35 AK Bela krajina SLO 5:20,88

1* 134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB 5:06,26

1 135 Kralj Stanislav M50 AK Sevnica SLO 5:26,43

1 176 Vrečko Janko M55 AD Slov. Bistrica SLO 5:30,31

2* 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 7:24,00

138 Česnik Valentin M55 Koroški atletski klub RavneSLO DNS

1* 106 *Dizdarević Jasmin M60 AK Glina CRO 7:12,38

1 173 Krempl Marijan M65 AK Kranj SLO 5:49,52

189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO DNF

1 136 Drašček Rafael M70 AK Sevnica SLO 7:14,40

1 177 Jememšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica SLO 6:58,85

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, HOJA 3000 m Začetek / štart: 18:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 561 Poklar Andreja Ž55 AK Koper SLO 18:30,94

2 100 *Branilović Ira Ž40 HAVU CRO 19:45,28

3 207 *Schrotter Marianne Ž65 SU Leibnitz AUT 23:52,43

4 381 *Plačko Paulina Ž35 HAVU CRO 26:29,55

5 202 *Garea Anita Ž55 SU Leibnitz AUT 27:44,66

102 Novina Nataša Ž45 AK Krka SLO DNS

Veteranke, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 381 *Plačko Paulina Ž35 HAVU CRO 26:29,55

1* 100 *Branilović Ira Ž40 HAVU CRO 19:45,28

102 Novina Nataša Ž45 AK Krka SLO DNS

1 561 Poklar Andreja Ž55 AK Koper SLO 18:30,94

2* 202 *Garea Anita Ž55 SU Leibnitz AUT 27:44,66

1* 207 *Schrotter Marianne Ž65 SU Leibnitz AUT 23:52,43
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, HOJA 5000 m Začetek / štart: 19:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 411 *Lacković Boris M40 AK Dinamo ZrinjevacCRO 26:42,12

2 591 *Graberec Ivan M55 AK Svetice CRO 30:10,16

3 701 Ruzzier Fabio M70 AK Koper SLO 30:40,89

4 602 *Haubrih Želimir M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO 30:54,22

5 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 33:48,47

6 551 Meško Primož M55 AK Ormož SLO 34:13,76

7 641 *Tadić Mladen M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO 36:38,62

8 206 *Schrotter Friedrich M70 SU Leibnitz AUT 38:04,52

9 751 Kreft Vanja M75 Kronos Ljubljana SLO 39:26,36

10 851 Jerčič Ludvik M80 Maut Muta SLO 48:52,87

Veterani, HOJA 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 411 *Lacković Boris M40 AK Dinamo ZrinjevacCRO 26:42,12

1* 591 *Graberec Ivan M55 AK Svetice CRO 30:10,16

2* 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 33:48,47

1 551 Meško Primož M55 AK Ormož SLO 34:13,76

1* 602 *Haubrih Želimir M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO 30:54,22

2* 641 *Tadić Mladen M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO 36:38,62

1 701 Ruzzier Fabio M70 AK Koper SLO 30:40,89

2* 206 *Schrotter Friedrich M70 SU Leibnitz AUT 38:04,52

1 751 Kreft Vanja M75 Kronos Ljubljana SLO 39:26,36

1 851 Jerčič Ludvik M80 Maut Muta SLO 48:52,87
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, VIŠINA Začetek / štart: 18:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 167 Grnjak Karmen Ž35 AK Ptuj SLO 1,45

1 161 Prezelj Stanka Ž70 AK Kranj SLO 1,18

1 122 Čad Marjeta Ž75 VAD Ljubljana SLO 1,00

Veterani, VIŠINA Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 1,36

1 156 Valenčič Iztok M70 VAD Ljubljana SLO 1,30

2* 206 *Schrotter Friedrich M70 SU Leibnitz AUT 1,09

2 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 1,00

1 141 Moljk Valentin M80 AD Kladivar SLO 1,15

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 1,09
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, DALJINA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 167 Grnjak Karmen Ž35 AK Ptuj SLO 5,00 (+0,5)

1 147 Gačnik Barbara Ž40 AK Ptuj SLO 4,18 (+3,7)

1* 148 *Novosel Renata Ž55 Atletski klub KarlovacCRO 5,21 (+2,2)

1 151 Vučko Erika Ž60 AK Koper SLO 3,18 (+1,2)

Veterani, DALJINA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 174 *Lajtman Marko M40 HAAK Mladost CRO 5,71 (+0,3)

1* 149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO 4,23 (-0,2)

1* 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 4,83 (+0,9)

1 139 Šimšić Miroslav M60 AK Nova Gorica SLO 4,54 (+1,0)

175 *Zetić Berislav M60 AK Dinamo Zagreb CRO DNS

1 155 Mauko Zdravko M65 Športno društvo RadenciSLO 4,02 (+1,2)

1 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 3,39 (+0,3)

1 141 Moljk Valentin M80 AD Kladivar SLO 2,76 (+1,1)

2 903 Trontelj Miro M80 AK Koper SLO 2,06 (+0,1)
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, KROGLA Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 6,30

196 *Šarić Sandra Ž55 AK Zagreb CRO DNS

1* 209 *Gritsch Ingrid Ž60 SU Leibnitz AUT 7,09

2* 210 *Zerlauth Hana Ž60 SU Leibnitz AUT 6,57

1* 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 7,47

2* 182 *Kralj Loredana Ž65 Trieste Atletica ITA 7,31

1 161 Prezelj Stanka Ž70 AK Kranj SLO 7,48

1 122 Čad Marjeta Ž75 VAD Ljubljana SLO 8,11

2 902 Hočevar Silva Ž75 AK Koper SLO 6,21
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, KROGLA Začetek / štart: 17:17

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 179 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor SLO 9,37

2 163 Velikonja Aleš M55 AK Ptuj SLO 7,44

1 190 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO 11,08

2 139 Šimšić Miroslav M60 AK Nova Gorica SLO 10,35

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 12,81

2* 201 *Geiger Heinrich M65 SU Leibnitz AUT 11,13

2 140 Koren Dušan M65 AK Ptuj SLO 9,02

4* 204 *Heidinger Wolfram M65 SU Leibnitz AUT 7,31

198 *Bošnjak Željko M65 HAVU CRO DNS

1 105 Slokar Vojko M70 AK Gorica SLO 10,24

2 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 9,16

3 158 Novak Jurij M70 VAD Ljubljana SLO 9,11

4 110 Virant Konstantin M70 AK Krka Novo mesto SLO 8,66

5 170 Potočnik Štefan M70 ŠD Beltinci SLO 8,43

205 *Heidinger Reinhold M70 SU Leibnitz AUT DNS

1 184 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 8,64

1* 211 *Müller Klaus M80 ATG Graz AUT 10,10

1 157 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana SLO 8,34

2 212 Uršič Jože M80 AK Tolmin SLO 7,93

111 *Sechser Herbert M80 ATUS Gratkorn AUT DNS

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 7,77
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6.2023

Veteranke, DISK Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

196 *Šarić Sandra Ž55 AK Zagreb CRO DNS

1* 209 *Gritsch Ingrid Ž60 SU Leibnitz AUT 19,39

1* 182 *Kralj Loredana Ž65 Trieste Atletica ITA 18,98

1 122 Čad Marjeta Ž75 VAD Ljubljana SLO 19,05

2 902 Hočevar Silva Ž75 AK Koper SLO 12,32
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6.2023

Veterani, DISK Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 130 Janežič Tomaž M55 AK Triglav Kranj SLO 39,19

2 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 29,57

3 179 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor SLO 28,76

4 163 Velikonja Aleš M55 AK Ptuj SLO 24,96

190 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO NM

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 40,95

2* 201 *Geiger Heinrich M65 SU Leibnitz AUT 30,15

2 140 Koren Dušan M65 AK Ptuj SLO 27,99

4* 204 *Heidinger Wolfram M65 SU Leibnitz AUT 23,56

198 *Bošnjak Željko M65 HAVU CRO DNS

1 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 28,76

2 110 Virant Konstantin M70 AK Krka Novo mesto SLO 27,48

3 158 Novak Jurij M70 VAD Ljubljana SLO 26,82

4 105 Slokar Vojko M70 AK Gorica SLO 24,76

5 170 Potočnik Štefan M70 ŠD Beltinci SLO 20,57

164 *Földi Mihaly M70 Favorit AC HUN DNS

205 *Heidinger Reinhold M70 SU Leibnitz AUT DNS

1 191 Tratnik Igor M75 AD Štajerska SLO 35,53

2 184 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 20,02

1* 211 *Müller Klaus M80 ATG Graz AUT 24,78

1 157 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana SLO 21,27

111 *Sechser Herbert M80 ATUS Gratkorn AUT DNS

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 18,49
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 80 m ovire Začetek / štart: 16:00

Veter: -3,7 m/s

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 165 Čalasan Grajžl Desanka Ž50 AD Kladivar SLO 15,58

2 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 22,63

Veteranke, 80 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 22,63

1 165 Čalasan Grajžl Desanka Ž50 AD Kladivar SLO 15,58

Veterani, 100 m ovire Začetek / štart: 16:10

Veter: -2,0 m/s

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 16,68

Veterani, 100 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 16,68

25.06.2023
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 200 m Začetek / štart: 17:30

Skupina 1 Veter: -0,4 m/s Štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 28,84

2 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 37,69

3 200 *Ban Jelena Ž40 AK Forca Zagreb CRO 38,71

4 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 41,79

5 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 53,18

6 216 Kržič Zvezdana Ž75 VAD Ljubljana SLO 54,05

Skupina 2 Veter: -1,5 m/s Štart: 17:35

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 148 *Novosel Renata Ž55 Atletski klub KarlovacCRO 28,03

2 169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO 31,55

3 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 35,20

4 151 Vučko Erika Ž60 AK Koper SLO 36,47

5 172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO 41,61

114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO DNS

25.06.2023 2



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 Markežič Patricija Ž35 AK Koper SLO 28,84

2 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 41,79

1 137 Košar Janja Ž40 AK Sevnica SLO 37,69

2* 200 *Ban Jelena Ž40 AK Forca Zagreb CRO 38,71

2 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 53,18

1 169 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica SLO 31,55

114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO DNS

1* 148 *Novosel Renata Ž55 Atletski klub KarlovacCRO 28,03

1 151 Vučko Erika Ž60 AK Koper SLO 36,47

1* 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 35,20

1 172 Jerman Ana Ž70 AK Kranj SLO 41,61

1 216 Kržič Zvezdana Ž75 VAD Ljubljana SLO 54,05
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 200 m Začetek / štart: 17:45

Skupina 1 Veter: -2,6 m/s Štart: 17:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 121 Terglav Jurij M45 AD Kladivar SLO 26,45

2 132 *Rusov Dragiša M50 AK Borac Novi sad SRB 26,77

3 199 *Bertek Krunoslav M45 HAVU CRO 27,79

149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO DNS

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

Skupina 2 Veter: -1,7 m/s Štart: 17:50

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 26,29

2 129 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 27,71

3 144 *Amhofer Siegfried M55 ATUS Gratkorn AUT 27,96

4 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 29,23

5 119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 31,00

160 *Ruzzier Silvio M60 Atletica Master Trieste ITA DNS

Skupina 3 Veter: -1,3 m/s Štart: 17:55

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 32,54

2 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 33,08

117 Nikolič Drago M70 Piran SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 121 Terglav Jurij M45 AD Kladivar SLO 26,45

2* 199 *Bertek Krunoslav M45 HAVU CRO 27,79

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

1* 132 *Rusov Dragiša M50 AK Borac Novi sad SRB 26,77

149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO DNS

1 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 26,29

2* 144 *Amhofer Siegfried M55 ATUS Gratkorn AUT 27,96

2 119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 31,00

1 129 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 27,71

2* 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 29,23

160 *Ruzzier Silvio M60 Atletica Master Trieste ITA DNS

1 181 Pipan Drago M70 AK Triglav Kranj SLO 32,54

117 Nikolič Drago M70 Piran SLO DNS

1 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 33,08
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 800 m Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 183 *Fortin Aleksandra Ž50 Trieste Atletica ITA 2:50,02

2 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 2:55,87

3 142 Lujinovič Snežana Ž55 SLO 3:29,25

4 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 3:29,85

5 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 3:50,80

6 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 4:25,01

Veteranke, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 214 Novak Branka Ž35 AK Sevnica SLO 3:29,85

1 168 Podlesnik Petra Ž40 IPA Maribor SLO 4:25,01

1 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 2:55,87

1* 183 *Fortin Aleksandra Ž50 Trieste Atletica ITA 2:50,02

1 142 Lujinovič Snežana Ž55 SLO 3:29,25

1 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 3:50,80
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 800 m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1 Štart: 17:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 154 Debelak Andrej M40 Podčetrtek SLO 2:17,34

2 195 Benc Marjan M35 AK Bela krajina SLO 2:22,68

3 144 *Amhofer Siegfried M55 ATUS Gratkorn AUT 2:22,83

4 134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB 2:23,57

5 119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 2:36,27

6 218 Tomanič Marko M45 SLO 2:37,69

7 176 Vrečko Janko M55 AD Slov. Bistrica SLO 2:41,66

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

Skupina 2 Štart: 17:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 126 Strnad Simon M55 ŠD Nanos SLO 2:36,81

2 150 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 3:21,73

3 136 Drašček Rafael M70 AK Sevnica SLO 3:26,18

4 177 Jememšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica SLO 3:31,63

5 189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO 3:57,76

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 195 Benc Marjan M35 AK Bela krajina SLO 2:22,68

1 154 Debelak Andrej M40 Podčetrtek SLO 2:17,34

1* 134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB 2:23,57

1 218 Tomanič Marko M45 SLO 2:37,69

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

1* 144 *Amhofer Siegfried M55 ATUS Gratkorn AUT 2:22,83

1 119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 2:36,27

2 126 Strnad Simon M55 ŠD Nanos SLO 2:36,81

3 176 Vrečko Janko M55 AD Slov. Bistrica SLO 2:41,66

1 150 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 3:21,73

1* 189 *Radić Borivoj M65 Mladost Zagreb CRO 3:57,76

1 136 Drašček Rafael M70 AK Sevnica SLO 3:26,18

1 177 Jememšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica SLO 3:31,63

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, 5000 m Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 183 Fortin Aleksandra Ž50 AK Gorica SLO 21:45,51

2 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 22:01,93

3 219 Strahinič Janja Ž55 AK Domžale SLO 23:23,35

4 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 27:55,25

Veteranke, 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 114 Vetrih Renata Ž45 KAŠ SLO 22:01,93

1 183 Fortin Aleksandra Ž50 AK Gorica SLO 21:45,51

1 219 Strahinič Janja Ž55 AK Domžale SLO 23:23,35

1 108 Rogelj Jožica Ž75 Društvo Maraton Novo mestoSLO 27:55,25
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 5000 m Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 154 Debelak Andrej M40 Podčetrtek SLO 17:52,93

2 126 Strnad Simon M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 18:59,84

3 146 Blazinšek Uroš M45 ŠD Socka SLO 19:22,43

4 143 Mori Jože M55 SLO 19:31,54

5 112 Vogrinec Boris M40 AK Koper SLO 19:53,39

6 135 Kralj Stanislav M50 AK Sevnica SLO 20:02,37

7 218 Tomanič Marko M45 Majšperk SLO 20:47,29

8 150 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 24:58,66

9 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 28:28,06

10 171 Derganc Anton M70 SLO 29:02,32

215 Marinšek Gasper M35 AK Sevnica SLO DNS

134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB DNS

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

173 Krempl Marijan M65 AK Kranj SLO DNS

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

215 Marinšek Gasper M35 AK Sevnica SLO DNS

1 154 Debelak Andrej M40 Podčetrtek SLO 17:52,93

2 112 Vogrinec Boris M40 AK Koper SLO 19:53,39

1 146 Blazinšek Uroš M45 ŠD Socka SLO 19:22,43

2 218 Tomanič Marko M45 Majšperk SLO 20:47,29

134 *Habibović Nenad M45 VAK 1926 SRB DNS

194 Furlan Ervin M45 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

1 135 Kralj Stanislav M50 AK Sevnica SLO 20:02,37

1 126 Strnad Simon M55 ŠD Nanos Podnanos SLO 18:59,84

2 143 Mori Jože M55 SLO 19:31,54

3* 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 28:28,06

119 Rodica Stojan M55 ŠD Nanos Podnanos SLO DNS

1 150 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 24:58,66

173 Krempl Marijan M65 AK Kranj SLO DNS

1 171 Derganc Anton M70 SLO 29:02,32

109 Kristan Valentin M75 VAD Ljubljana SLO DNS

162 Savić Vladimir M80 AK Pivka SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, 300 m ovire Začetek / štart: 19:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 48,01

Veterani, 300 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 193 Božiček Marko M60 AD Kladivar SLO 48,01

Veterani, 400 m ovire Začetek / štart: 19:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 901 Pepelnak Marko* izv.kon. AD Kladivar Celje SLO 54,16

2 145 Kocjančič Rok M45 AD Piran SLO 1:01,46

3 133 *Šapić Darko M50 OAK Beograd SRB 1:09,49

Veterani, 400 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 901 Pepelnak Marko* izv.kon. AD Kladivar Celje SLO 54,16

1 145 Kocjančič Rok M45 AD Piran SLO 1:01,46

1* 133 *Šapić Darko M50 OAK Beograd SRB 1:09,49
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, TROSKOK Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

149 *Franjić Davorin M50 AK Međimurje ČakovecCRO DNS

1* 127 *Ivanov Ventseslav M55 Athletic Master SofiaBUL 10,61 (+2,3)

1 166 Eržen Boštjan M55 AD Mass SLO 10,43 (+2,0)

1* 185 *Samac Branimir M60 AK Dinamo Zagreb CRO 11,01 (+2,6)

1* 217 *Korosi Istvan M70 Budapest HUN 9,47 (-0,2)

1 197 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 7,59 (+2,5)
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veterani, PALICA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 124 Bergant Andrej M50 AD Mass SLO 2,90

1 101 Dimitrijević Iztok M55 AD Kladivar SLO 3,50

2 213 Gril Damjan M55 AD Kladivar SLO 2,50

205 *Heidinger Reinhold M70 SU Leibnitz AUT DNS

25.06.2023 14



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, KLADIVO Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 188 Krebelj Sabina Ž45 AK Radovljica SLO 29,17

159 *Rustici Stefania Ž50 ASD Ad Maiora Trieste ITA DNS

1* 196 *Šarić Sandra Ž55 AK Zagreb CRO 27,67

1 216 Kržič Zvezdana Ž75 VAD Ljubljana SLO 24,89

2 122 Čad Marjeta Ž75 VAD Ljubljana SLO 21,44

Veterani, KLADIVO Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 103 *Pavlica Dorde M40 HSV Leichtathletic WienAUT 34,55

1 192 Pirnat Jože M50 AK Domžale SLO 46,10

1* 125 *Stuhec Tomislav M55 TUS Feldbach AustriaAUT 30,62

1 163 Velikonja Aleš M55 AK Ptuj SLO 24,89

2 179 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor SLO 19,58

4* 571 *Devčić Berislav M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 18,42

5* 115 *Sarta Nenad M55 HAVU CRO 16,40

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 32,40

2 140 Koren Dušan M65 AK Ptuj SLO 29,39

3* 201 *Geiger Heinrich M65 SU Leibnitz AUT 27,20

1* 164 *Földi Mihaly M70 Favorit AC HUN 30,18

1 123 Vajdič Janez M70 AK Rudar Trbovlje SLO 28,88

2 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 26,55

3 170 Potočnik Štefan M70 ŠD Beltinci SLO 24,78

1 184 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 17,67

1* 111 *Sechser Herbert M80 ATUS Gratkorn AUT 27,33

2* 211 *Müller Klaus M80 ATG Graz AUT 24,48

1 157 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana SLO 23,60

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 22,34
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. - 25.6. 2023

Veteranke, KOPJE Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

210 *Zerlauth Hana Ž60 SU Leibnitz AUT DNS

1* 203 *Heidinger Barbara Ž65 SU Leibnitz AUT 19,96

1 216 Kržič Zvezdana Ž75 VAD Ljubljana SLO 16,56

Veterani, KOPJE Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 153 *Ress Zoltan M45 PVSK HUN 31,27

1* 104 *Hegedüs Milan M50 HUN 49,84

1 179 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor SLO 26,91

2* 115 *Sarta Nenad M55 HAVU CRO 16,84

1* 131 *Kiss Pal M60 HODIAK SE HUN 41,91

2* 152 *Szorre Endre M60 PVSK HUN 38,93

1* 208 *Bauly Manfred M65 SU Leibnitz AUT 37,69

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 30,35

3* 201 *Geiger Heinrich M65 SU Leibnitz AUT 26,26

1 105 Slokar Vojko M70 AK Gorica SLO 30,30

2 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 20,93

123 Vajdič Janez M70 AK Rudar Trbovlje SLO DNS

1 191 Tratnik Igor M75 AD Štajerska SLO 30,46

1* 211 *Müller Klaus M80 ATG Graz AUT 21,40

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 16,24
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 24. -  25.6. 2023

Veteranke, GIRA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 188 Krebelj Sabina Ž45 AK Radovljica SLO 8,71

1* 196 *Šarić Sandra Ž55 AK Zagreb CRO 6,80

1 122 Čad Marjeta Ž75 VAD Ljubljana SLO 7,93

Veterani, GIRA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 192 Pirnat Jože M50 AK Domžale SLO 13,87

1* 125 *Stuhec Tomislav M55 TUS Feldbach AustriaAUT 10,70

1 179 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor SLO 10,06

2 163 Velikonja Aleš M55 AK Ptuj SLO 9,27

4* 115 *Sarta Nenad M55 HAVU CRO 7,45

1 118 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 15,00

2* 201 *Geiger Heinrich M65 SU Leibnitz AUT 10,89

2 140 Koren Dušan M65 AK Ptuj SLO 10,70

1* 164 *Földi Mihaly M70 Favorit AC HUN 11,32

1 107 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 10,85

2 123 Vajdič Janez M70 AK Rudar Trbovlje SLO 10,85

3 170 Potočnik Štefan M70 ŠD Beltinci SLO 9,74

1 191 Tratnik Igor M75 AD Štajerska SLO 9,85

2 184 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 6,45

1 157 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana SLO 11,11

2* 111 *Sechser Herbert M80 ATUS Gratkorn AUT 10,42

3* 211 *Müller Klaus M80 ATG Graz AUT 9,88

1 116 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 8,60
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